
 

 

 

          

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

С.Чалбышево 
22.06.2020                                                                                                       № 57-165 р 

 
О внесении изменений в решение Чалбышевского сельского Совета 
депутатов от 21.05.2018 № 30-93р «О формировании избирательной комиссии 
муниципального образования Чалбышевский сельсовет» 
 
  В соответствии со статьями 24 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», со статьями 12, 13 Закона Красноярского края «О 
выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Чалбышевский  
сельский Совет депутатов Енисейского района Красноярского края РЕШИЛ: 
 1.Внести в решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 
21.05.2018 № 30-93р «О формировании избирательной комиссии муниципального 
образования Чалбышевский сельсовет» следующие изменения: 
            1.1. Вывести из состава избирательной комиссии муниципального 
образования Чалбышевский  сельсовет: 

 Анцигину Светлану Валериевну  на основании личного заявления; 

 Бродникову Екатерину Сергеевну на основании личного заявления; 

 Юрченко Полину Владимировну на основании личного заявления. 
            2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в официальном 
печатном издании «Чалбышевский вестник».  
 
 
 
 
Глава сельсовета – председатель 
Чалбышевского сельского Совета депутатов                                      А.В.Бродников 


